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ФОРМУЛЯР ЗАЯВКИ 

на навчання - семінар 

„Використання коней гуцульської породи для різних форм гіпотерапії” 

у рамках проекту  

«Створення Польсько-Українського центру розведення та популяризації коней 

гуцульської породи» 
 

Прізвище, ім’я   

Адреса, електронна пошта,  

телефон 

 

Освіта, спеціальність  

Місце працевлаштування,  

посада 

 

Вибраний 

термін 

навчання 

04.03.2014 -

07.03.2014 
 

11.03.2014 – 

14.03.2014 
 

18.03.2014 – 

21.03.2014 
 

Термін приїзду на навчання  

Термін від’їзду з навчання  
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Надсилаючи формуляр заявки я висловлюю згоду на обробку моїх персональних даних в 

організаційних і маркетингових цілях НВА «Племконецентр». Відмову від участі в навчанні 

потрібно заявити до НВА «Племконецентр» найпізніше за 7 робочих днів до дати початку 

навчання (береться до уваги дата надходження заяви про відмову у письмовій формі). 

Невідкликання заявки про участь і неучасть у навчанні спричинить стягнення повної 

вартості участі. 

 

Я підтверджую достовірність даних, наведених у формулярі заявки. 

Вищевказаний формуляр є заявкою до участі в навчанні і його заповнення є згодою із 

інформацією яка міститься в ньому. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                 

……………………………………………….. 
                                                                        Розбірливий підпис учасника навчання 


